



Unit Denmark A/S

Vesterballevej 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 35227768

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2022

Anni Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unit Denmark A/S

Vesterballevej 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35227768

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jørgen Ove Berg, formand

Bettina Berg

Anni Berg

Direktion

Jan Stephan Fals, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med reklamegaver og tilbehør til smartphones m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 145 t.kr. mod et underskud på 384 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultaterne i både 2021 og 2020 er påvirket negativt af corona krisen, idet en væsentlig del af virksomhedens kundemasse har været nedlukket i perioder.

Egenkapitalen er negativ med 45 t.kr. pr. 31.12.2021. Selskabet har dermed tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at realisere et overskud igen i 2022. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres via egen indtjening.

Selskabets likvide beredskab er sikret via forventet likvid overskud på driften i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	1.361.701	309.922
Personaleomkostninger	3	(1.120.165)	(566.949)
Af- og nedskrivninger	4	(31.248)	(31.248)
Driftsresultat		210.288	(288.275)
Andre finansielle indtægter	5	7.034	149
Andre finansielle omkostninger	6	(72.376)	(95.957)
Resultat før skat		144.946	(384.083)
Skat af årets resultat	7	226.113	51.000
Årets resultat		371.059	(333.083)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371.059	(333.083)
Resultatdisponering		371.059	(333.083)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	8	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.330	77.578
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	9	46.330	77.578
Andre tilgodehavender		34.744	34.744
Finansielle aktiver	10	34.744	34.744
Anlægsaktiver		81.074	112.322
Fremstillede varer og handelsvarer		821.655	927.701
Varebeholdninger		821.655	927.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.200	281.926
Udskudt skat		252.000	249.000
Andre tilgodehavender		0	10.963
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		223.113	0
Periodeafgrænsningsposter		27.516	7.789
Tilgodehavender		732.829	549.678
Likvide beholdninger		43.173	32.532
Omsætningsaktiver		1.597.657	1.509.911
Aktiver		1.678.731	1.622.233

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(545.513)	(916.572)
Egenkapital		(45.513)	(416.572)
<hr/>			
Anden gæld		44.304	44.304
Langfristede gældsforpligtelser		44.304	44.304
<hr/>			
Bankgæld		487.175	1.122.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.084	218.733
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.753	102.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.862	42.500
Anden gæld		945.066	507.867
Kortfristede gældsforpligtelser		1.679.940	1.994.501
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.724.244	2.038.805
<hr/>			
Passiver		1.678.731	1.622.233
<hr/>			
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(916.572)	(416.572)
Årets resultat	0	371.059	371.059
Egenkapital ultimo	500.000	(545.513)	(45.513)

Noter

1 Going concern

Som en følge af tidligere års underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen er i tæt dialog med selskabets finansielle samarbejdspartner. Med baggrund heri og baseret på selskabets budget, der viser likvid overskud, har selskabet sikret den fornødne likviditet til den daglige drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, faste omkostninger og omsætningsfald, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med i alt 362 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.108.388	561.883
Andre omkostninger til social sikring	11.777	5.066
	1.120.165	566.949
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

4 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.248	31.248
	31.248	31.248

5 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	7.034	149
	7.034	149

6 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.054	2.014
Renteomkostninger i øvrigt	55.766	80.751
Øvrige finansielle omkostninger	14.556	13.192
	72.376	95.957

7 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(51.000)
Refusion i sambeskatning	(223.113)	0
	(226.113)	(51.000)

8 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	42.975
Kostpris ultimo	42.975
Af- og nedskrivninger primo	(42.975)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	349.953	21.010
Kostpris ultimo	349.953	21.010
Af- og nedskrivninger primo	(272.375)	(21.010)
Årets afskrivninger	(31.248)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(303.623)	(21.010)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.330	0

10 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	34.744
Kostpris ultimo	34.744
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.744

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berg Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant), nom. 2.000.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.098.185 kr. og kan henføres til materielle anlægsaktiver 46.330 kr., varebeholdninger 821.655 kr. og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 230.200 kr.
